

Protokół nr XXIX/2017

z XXIX sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach, która odbyła się 30 marca 2017 r.

o godz. 15:00 na Zamku Królewskim w Niepołomicach

Sesję poprowadził przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach Marek Ciastoń

1. Otwarcie XXIX sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.

Przewodniczący otwierając sesję powitał wszystkich obecnych radnych oraz zaproszonych gości.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty bez zmian.

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII i XXVII sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.

Protokoły zostały przyjęte bez uwag.

4. Sprawozdanie burmistrza z prac między sesjami.

Burmistrz odczytał zarządzenia jakie odczytał między sesjami.

Poinformował, że jest podpisana umowa z firmą Samson na budowę sali gimnastycznej przy szkole w Podgrabiu. Firma Samson wykonywała już dla Gminy kilka inwestycji. Czas na realizację tego zadania wynosi 9 miesięcy. Burmistrz poinformował również że firma Matpol będzie obsługiwała trasę od Suchoraby do Niepołomic ze zmienioną trasą przez Staniątki. Rozstrzygnięty jest przetarg na budowę kanalizacji opadowej w Podłężu oraz przejścia przez tory kolejowe. Kolejny przetarg na prowadzenie Domu Kultury w Podłężu został rozstrzygnięty. Wygrało Inspiro, które nie jest już stowarzyszeniem tylko fundacją. Inspiro realizuje zadania związane z działalnością kulturalno edukacyjną. W trakcie oceny ofert jest przetarg na termomodernizację szkoły podstawowej w Niepołomicach. Tutaj najprawdopodobniej zostanie powtórzone postępowanie przetargowe. Konsorcjum firm z Warszawy złożyło ofertę o ponad pół miliona tańszą niż wartości kosztorysowe. Rozbieżności były bardzo duże. Rozpisany został również przetarg na przebudowę ul. Suszówka.

Burmistrz poinformował, że w przyszłym tygodniu podpisana zostanie umowa na dofinansowanie wymiany pieców.

Burmistrz powiedział, że złożyliśmy wniosek o dofinansowanie na budowę parkingów w systemie Park&Ride na kwotę ponad 19 mln. zł.

Ponad to burmistrz poinformował, że procedura zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pod PSZOK w Woli Batorskiej przedłuża się z uwagi na to że pod ziemią znajdują się złoża kruszywa.

Burmistrz powiedział, że zbliża się zakończenie solarnego programu szwajcarskiego. Zostało zrealizowanych 660 instalacji solarnych w naszej gminie. Firma kończy pracę i przygotowuje się do odbiorów. Do końca kwietnia musimy projekt rozliczyć. Zgodnie z planem trwa budowa remizy w Podłężu. Przetarg na nakładki asfaltowe zostanie rozpisany ok. czerwca lub lipca. Radny Jasonek zapytał czy powstanie dwóch PSZOKÓW w Podłężu i w Woli Batorskiej oznacza likwidację PSZOKU w

Niepołomicach. Burmistrz odpowiedział, że jest to prawda. Burmistrz dodał, że nie ma tam warunków, działka jest za mała i nie ma szans na rozbudowę. Radny powiedział, że szkoda, że radni nie wiedzieli o tym przy podejmowaniu uchwał.

5. Interpelacje radnych.

Przewodniczący poinformował, że na jego ręce wpłynęła jedna pisemna interpelacja.

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Niepołomice z uwzględnieniem działalności Policji, Straży Miejskiej oraz Ochotniczych Straży Pożarnych.

Informację nt. działalności Ochotniczych Straży Pożarnych przedstawił prezes zarządu Józef Dziadoń.

Radna Front powiedziała, że niestety w naszych szkołach młodzi ludzie nie umieją obchodzić się ze sztandarami. Nie wynika to pewnie z ich złej woli, ale z braku odpowiedniego przygotowania. Radna zaproponowała, aby przeprowadzić dla młodzieży szkolenie, jak należy postępować ze sztandarami. Głos zabrał komendant Leszek Łach. Powiedział, że w miarę możliwości stara się przy okazji różnych uroczystości w których biorą udział poczty sztandarowe zaprowadzać porządek. Radny Jasek powiedział, że rozwiązaniem tego problemu może być przygotowanie odpowiedniego regulaminu lub instruktażu. Dyrektor wydziału edukacji Wiesław Bobowski zabierając głos powiedział, że takie regulaminy są w każdej szkole.

Informację nt. działalności Straży Miejskiej przedstawił komendant Janusz Kaczmarczyk.

Radna Front zapytała czy oprócz kontroli tego czym palą mieszkańcy były przeprowadzane kontrole jaki jest skład opału. Komendant powiedział, że SM nie ma takich uprawnień. Może ona tylko kontrolować paleniska. Radny Sondel powiedział, że problem polega na tym że w Polsce nie ma ustalonych norm dla węgla.

Informację nt. działalności komisariatu Policji w Niepołomicach przedstawił komendant Tomasz Joniec.

Przewodniczący komisji ładu i bezpieczeństwa publicznego radny Edward Wnęk odczytał protokół z posiedzenia komisji.

7. Sprawozdanie z działalności pełnomocnika burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.

Sprawozdanie przedstawiła pani pełnomocnik Marzena Stawasz.

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Obecnych na sesji 21 radnych.

9. Sprawozdanie z prac komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Niepołomicach za 2016 r.

Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Niepołomicach

przedstawił przewodniczący Krzysztof Sondel (w załączeniu do protokołu) Radny Juszczyński zabierając głos powiedział, że chciałby złożyć wniosek o poszerzenie kontroli komisji w referacie nieruchomościami. Radny powiedział, że zapoznał się z protokołem z prac komisji z kontroli. Komisja informuje tam, że przeprowadziła kompleksową kontrolę w referacie gospodarki nieruchomościami. Radny powiedział, że jest to tylko kontrola problemowa i wyrwykowa. Kontrolą nie objęto sprawy zasadniczej a mianowicie mienia komunalnego i uzyskiwanych z tego tytułu dochodów. Mienie komunalne to własność mieszkańców które wymaga szczególnej staranności przy jego zarządzaniu. Radny zawniósł aby komisja rewizyjna poszerzyła kontrolę o informację o mieniu komunalnym. Jakie uzyskano dochody lub jakie były straty. Radny powiedział, że wniosek taki złoży przewodniczącemu na piśmie.

Przewodniczący Sondel powiedział, że komisja nad tym tematem dyskutowała. Powiedział, że radny Juszczyński chyba nie zrozumiał postanowień §40 ust. 2 pkt.1 zdanie drugie Statutu Gminy Niepołomice. Radny powiedział, że to chyba nie czas na edukację i odsyła do podręczników dla studentów prawa.

Radny Jasek powiedział, że wniosek radnego Juszczyńskiego jest do rozważenia przez Radę Miejską i radny nie widzi problemu żeby komisja się tą sprawą zajęła.

Przewodniczący Ciastoń powiedział, że wniosek wpłynął i na następnej sesji Rady Miejskiej przewodniczący przygotowuje wniosek tak, aby był poparty decyzją Rady Miejskiej.

10. Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe.

Burmistrz powiedział, że 6 lutego br. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, potem uchwała została przesłana do zaopiniowania do kuratorium. Opinia była pozytywna z zastrzeżeniami. Burmistrz poinformował, że spotkał się z panią kurator. Na spotkaniu rekomendowane było żeby nie wygaszać gimnazjum w Niepołomicach tylko włączyć je w struktury szkoły podstawowej.

Radny Ślusarczyk powiedział, że w Niepołomicach mamy szkołę podstawową nr 3 a nie ma numeru 1 ani numeru 2. Czy to nie jest okazja aby uporządkować numerację szkół?

Burmistrz powiedział, że z tym proponuje poczekać do roku 2019 ponieważ w tym momencie wiąże się to z dużymi zmianami organizacyjnymi.

Radny Jasek zabierając głos powiedział, że sprawa sieci szkół sprawiła trochę problemów. Radny dodał, że komisja pracowała nad tym tematem na kilku spotkaniach. Radny powiedział, że według niego problem wynikał z tego że nieskuteczne było poinformowanie wszystkich zainteresowanych o spotkaniach które miały miejsce, a dotyczyły tego tematu. Dyrektor Bobowski mówił że spotkał się ze wszystkimi rodzicami a potem okazało się że rodzice to negowali. Prawdopodobnie wynikało to z tego że do nich nie dotarła wiadomość o spotkaniu. Radny powiedział że zaskoczony był informacją, że od początku szkoła na Jazach miała mieć charakter społeczny. Tego radny wcześniej nie wiedział. To spowodowało zmiany w pracy szkoły podstawowej w Niepołomicach. Zaczął się targ o dzieci. Opowiedzenie się przez pana burmistrza po jednej stronie stało się dla radnego zdarzeniem które spowodowało rozważanie wielu problemów. Wszystkie te szkoły z naszego terenu według wiedzy radnego są to szkoły dobre. Radny powiedział, że problem jest bardzo

złożony. Każda szkoła ma sukcesy ale i problemy. Jako nauczyciel radny powiedział, że nie zgadza się z oceną że publiczne szkoły są gorsze a czasem tak wynika z informacji. Czy szkoła prowadzona przez stowarzyszenie jest lepsza niż prowadzona przez gminę? To pytanie się pojawia w rozważaniach radnego. Burmistrz powiedział, że nie powiedział nigdy że szkoła publiczna jest gorsza niż społeczna. Radny powiedział, że nie użył takiego sformułowania. To jest wniosek wysnuty przez radnego. Burmistrz powiedział, że analizowane były trzy warianty rozwiązania sytuacji z siecią szkół. Wariant wygaszenia gimnazjum Jagiełły, co zostało oprotestowane. Potem był pomysł żeby do roku 2017 na Szkolnej utworzyć szkołę podstawową. Do wczoraj, do szkoły na Jazach złożonych było 384 deklaracje. Burmistrz powiedział, że dziecko jednej z osób publicznych i publicznie krytykujących rozwiązania które proponujemy zostało zapisane do szkoły na Jazach. Jeżeli ze szkoły przy 3- go Maja przeniesionych na Jazy zostanie ok. 400 dzieci to nawet jeśli dojdzie siódma klasa to zostanie w granicach ok. 700 dzieci. Uruchomienie nowej szkoły na Szkolnej w takiej sytuacji nie ma raczej sensu.

Radny Sondel powiedział, że ponieważ miał podobne dylematy dotyczące proponowanych rozwiązań złożył w tej sprawie interpelację na którą otrzymał odpowiedź. Radny powiedział, że uważa iż czas na dyskusję w tej sprawie już był. Liczne spotkania publiczne czy też posiedzenia komisji również się odbywały. Radny powiedział, że po to są interpelacje radnych żeby zadawać pytania czy też zgłaszać swoje wątpliwości a teraz jest już chyba za późno na pytanie jak mamy głosować.

Przewodniczący Ciastoń powiedział, że nie do końca zgadza się z radnym Sondlem, dyskusja jest czasami potrzebna.

Radny powiedział, że wyraził tylko swoje zastrzeżenia. Powiedział że według niego powinno się powiedzieć jasno że będą zwolnienia nauczycieli bo nie da się tego uniknąć. Przewodniczący powiedział, że nie jest to wątek dotyczący programu sesji. Radna Korabik powiedziała, że nikt nie kwestionuje potrzeby powstania szkoły na Jazach. Zastrzeżenia budzi jednak to, że szkołę prowadzić będzie stowarzyszenie a nie gmina. Burmistrz powiedział, że nie ukrywał nigdy że szkoła ma być społeczna. Mówił o tym na każdym ze spotkań.

Przewodniczący komisji oświaty i kultury radny Gąsłowski odczytał treść protokołu z posiedzenia komisji.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 3 radnych wstrzymało się od głosu. 18 radnych głosowało za podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta. Obecnych 21 radnych.

Obrazy opuścił jeden radny. Obecnych 20 radnych.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/367/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Niepołomice oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Trzech radnych wstrzymało się od głosu. 17 radnych głosowało za podjęciem uchwały. Obecnych 20 radnych.

12. Podjęcie uchwały w sprawie założenia publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Niepołomicach.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych. Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu. Uchwała została podjęta.

Przewodniczący zarządził 10 min przerwy.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Niepołomice na 2017 r.

Głos zabrała pani Skarbnik. Poinformowała radnych o zmianach jakie wprowadzone zostały do uchwały budżetowej.

Stanowisko komisji budżetowej przedstawił przewodniczący komisji Wit Ślusarczyk. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. 20 radnych obecnych. 20 radnych głosowało za podjęciem uchwały. Uchwała została podjęta.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Niepołomice na lata 2017- 2044.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji celowych dla Centrum Kultury w Niepołomicach.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz powiedział, że środki finansowe o których mowa w uchwale są wynikiem głosowania i pochodzą z budżetu obywatelskiego. Następnie przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych na sesji 20 radnych.

16. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji celowych dla Biblioteki Publicznej w Niepołomicach im. Tadeusza Biernata.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabierzowie Bocheńskim.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Batorskiej.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży

Pożarnej w Niepołomicach.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlężu.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych. Obecnych 21 radnych. Uchwała została podjęta.

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staniątkach.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzowie.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakrzowcu.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Słomirogu.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

25. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Niepołomice na rok budżetowy 2018 środków stanowiących fundusz sołecki.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz przypomniał, że w naszej gminie od lat nie jest wyodrębniany fundusz sołecki. Podobną funkcję spełnia wprowadzony u nas budżet obywatelski. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych.

26. Podjęcie uchwały w sprawie „Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Niepołomice na rok 2018.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz poinformował, że udało się przywrócić możliwość głosowania przez sms i przez internet. Zrobiona została również strona internetowa z funduszy z projektu Epicuro. Kolejna zmiana w porównaniu do poprzedniej wersji regulaminu polega na tym że jeśli z jakichś powodów zadania nie można wykonać to na to miejsce wchodzi kolejne zadanie z listy danego sołectwa. Radna Front zapytała czy jest możliwość zwiększenia w przyszłości kwoty przeznaczonej na zadania z budżetu obywatelskiego. Burmistrz powiedział, że na razie takiej możliwości nie ma. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

27. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania wymiany nieekologicznych urządzeń grzewczych w gospodarstwach domowych w Ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Niepołomice finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014- 2020.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz powiedział, że ruszamy z naborem do wymiany pieców. Informujemy o tym mieszkańców na zebraniach wiejskich. Burmistrz powiedział, że maksymalnie będzie można wymienić jakieś 150 pieców. Nad ostateczną wersją regulaminu pracowała komisja gospodarki razem z pracownikami urzędu. Jest kilka autopoprawek. Burmistrz poprosił o ich uwzględnienie. Przewodniczący komisji gospodarki odczytał protokół z posiedzenia komisji. Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

28. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Niepołomice”.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie protokół z posiedzenia komisji odczytał przewodniczący Adam Suślik. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych. Jeden radny wstrzymał się od głosowania.

29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Wodociągi Niepołomice sp. z o.o. na lata 2017- 2018”.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie protokół z posiedzenia komisji odczytał przewodniczący Adam Suślik. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. 2 radnych głosowało przeciw. Uchwała została podjęta. Obecnych 20 radnych.

30. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz poinformował, że poprzednia ustawa ustalała opłaty uzależnione od gatunku drzewa i jego obwodu. Nowa ustawa ujednotacza stawkę. Jest to kwota 500 zł za każde drzewo. W tej uchwale proponujemy urealnienie tych kwot do poziomu z poprzedniej ustawy. Mówimy o osobach prawnych nie fizycznych. Do uchwały jest załącznik w formie tabeli z ustalonymi cenami. Przewodniczący komisji gospodarki odczytał protokół z posiedzenia komisji.

Następnie przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych. Uchwała została podjęta.

31. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego zgłoszonych kandydatów na ławników sądowych kadencji 2016- 2019 do Wydziału Rodzinnego i Nieletnich w Sądzie Rejonowym w Wieliczce.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Poinformował, że wpłynęły cztery kandydatury na ławników. W skład zespołu opiniującego kandydatów na ławników wybrano radnych: Mariana Zarębę, Krzysztofa Grucę, Andrzeja Gąsłowskiego. Do 15 kwietnia komisja zobowiązuje się zakończyć pracę. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

32. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/566/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi) oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, oraz trybu pobierania tych opłat.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Uchwała została podjęta.

33. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwał Nr XXIV/345/12 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niepołomicach.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

34. Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr XL/421/2009 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Centrum Niepołomic na lata 2009-2020”.

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz wyjaśnił, że przy podejmowaniu ostatniego Programu Rewitalizacji nie było zapisu o tym że uchyla się poprzedni Program. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

35. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niepołomice w 2017 r.

Przewodniczący odczytał treść uchwały po czym poddał ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

36. Podjęcie uchwały w sprawie odławiania bezdomnych Zwierząt na terenie Gminy Niepołomice oraz zapewnienia opieki wyłapanym zwierzętom.

Przewodniczący odczytał treść uchwały po czym poddał ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

37. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do odpłatnego używania (w najem) w trybie bezprzetargowym pomieszczenia będącego częścią

składową nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Niepołomice – na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata.

Burmistrz poinformował, że w pomieszczeniu o którym mowa w uchwale mieści się zakład kominiarski. Przewodniczący odczytał treść uchwały po czym poddał ją pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

38. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice. (dotyczy skargi Zygmunta Czajkowskiego)

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

39. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice. (dotyczy skargi Piotra Salawy i Magdaleny Salawy)

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta. Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Obecnych 20 radnych.

40. Ogłoszenie podjętych uchwał.

Przewodniczący ogłosił powyższe uchwały za podjęte.

41. Sprawy różne, wolne wnioski.

Radny Gruca zapytał jaka jest możliwość budowy kanalizacji na „małej wsi” w Woli Zabierzowskiej. Burmistrz powiedział, że po szczegółową informację zaprasza do spółki Wodociągi. Dodał, że są miejsca gdzie jest tak mała zabudowa że na razie nie ma w planach skanalizowania ich, ponieważ brak jest możliwości pozyskania na takie przedsięwzięcia funduszy. Jest to ekonomicznie nieuzasadnione. Radna Korabik poprosiła aby służby porządkowe sprzątały teren przy stadionie po meczach Puszczy.

42. Zamknięcie XXIX sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.

Przewodniczący zakończył obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.

Protokołowała

Katarzyna Trzos- Panasiuk

Sesja zakończyła się o godz. 20:25